
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 7. točki dnevnega reda: 

 

 
- Sklep o subvenciji omrežnine za odvajanje in čiščenje 

gospodinjskih odpadnih voda  

 



  

 
 

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012, 76/2017, 

78/2019, 49/2020 - ZIUZEOP), 6. člena Odloka o subvencioniranju cen storitev obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja v Občini Majšperk (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 9/2014) in 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 25/2012, 34/2015, 55/2015, 50/2017, 16/2019) je Občinski svet Občine Majšperk, na 

svoji …………….seje, dne …………….., sprejel   

 

SKLEP 

O SUBVENCIJI OMREŽNINE ZA ODVAJANJE IN ČIŠČENJE GOSPODINJSKIH 

ODPADNIH VODA 

 

1. člen 

 

Subvencija omrežnine za odvajanje odplak je v višini 44,00 %, kar predstavlja: 

Vodomer DN Faktor 
Omrežnina na 

vodomer v 
EUR na mesec 

Subvencija v EUR na mesec 

DN ≤ 20 1 8,2078 3,6114 

20 ˂ DN ˂ 40 3 24,6234 10,8343 

40 ≤ DN ˂ 50 10 82,0780 36,1143 

50 ≤DN ˂ 65 15 123,1170 54,1715 

65 ≤DN ˂ 80 30 246,2341 108,3430 

80 ≤ DN ˂ 100 50 410,3902 180,5717 

100 ≤ DN ˂ 150 100 820,7803 361,1433 

150 ≤ DN 200 1.641,5606 722,2867 

 

2. člen 

 

Subvencija omrežnine za čiščenje odplak je v višini 25,00 %, kar predstavlja: 

Vodomer DN Faktor 

Omrežnina na 

vodomer v 

EUR na mesec 

Subvencija v EUR na mesec 

DN ≤ 20 1 4,4182 1,1046 

20 ˂ DN ˂ 40 3 13,2545 3,3136 

40 ≤ DN ˂ 50 10 44,1815 11,0454 

50 ≤DN ˂ 65 15 66,2723 16,5681 

65 ≤DN ˂ 80 30 132,5445 33,1361 

80 ≤ DN ˂ 100 50 220,9075 55,2269 

100 ≤ DN ˂  150 100 441,8151 110,4538 

150 ≤ DN 200 883,6302 220,9076 

 

 



  

 
 

 

3. člen 

 

Ta sklep prične veljati takoj. 

Cene določene s tem sklepom se začnejo uporabljati s 1. 12. 2021. 

 

 

Številka:  0142-2/2016- 

Datum:  …………………… 

 

        dr. Darinka Fakin 

        županja Občine Majšperk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODVAJANJE ODPLAK 

SUBVENCIJA OMREŽNINE ZA ODVAJANJE ODPLAK 57% VEUAVNA 2020 

VodomerDN Faktor 
Omrežni na na vodomer v 

Subvencija v EUR na mesec 
EUR na mesec 

ON ~20 1 8,2078 4,6784 
20< DN <40 3 24,6234 14,03S3 
40~ DN <SO 10 82,0780 46,784S 
SO~DN < 6S 1S 123,1170 70,1767 
6S ~DN < 80 30 246,2341 140,3S34 
80 ~ DN < 100 so 410,3902 233,9224 
100~ DN < 1SO 100 820,7803 467,8448 
1SO ~ DN 200 1.641,5606 93S,689S 

SUBVENCIJA OMREŽNI NE ZA ODVAJANJE ODPLAK 44% NOVI PREDLOG 2022 

VodomerDN Faktor 
Omrežni na na vodomer v 

Subvencija v EUR na mesec 
EUR na mesec 

DN~20 1 8,2078 3,6114 
20 < DN < 40 3 24,6234 10,8343 
40 ~ DN <SO 10 82,0780 36,1143 
50 ~DN < 65 15 123,1170 54,1715 
65 ~DN < 80 30 246,2341 108,3430 
80~ DN < 100 50 410,3902 180,5717 
100 ~ DN < 150 100 820,7803 361,1433 
150 ~ DN 200 1.641,5606 722,2867 

0,57 

plača 

uporabnik 

3,5294 
10,5881 
35,2935 
52,9403 

105,8807 
176,4678 
352,9355 
705,8711 

0,44 

plača 

uporabnik 

4,5964 
13,7891 
45,9637 
68,9455 

137,8911 
229,8185 
459,6370 
919,2739 



ČIŠČENJE ODPLAK 

SUBVENCIJA OMREŽNINE ZA ČIŠČENJE ODPLAK 47% VEUAVNA 2020 

Vodomer ON Faktor 
Omrežni na na vodomer v 

Subvencija v EUR na mesec 
EUR na mesec 

DN s; 20 1 4,4182 2,0766 
20< DN < 40 3 13,2545 6,2296 
40 s; DN <50 10 44,1815 20,7653 
50 S:DN < 65 15 66,2723 31,1480 

65 S:DN < 80 30 132,5445 62,2959 
80s; DN < 100 50 220,9075 103,8265 
100 s; DN < 150 100 441,8151 207,6531 
150 ~ DN 200 883,6302 415,3062 

SUBVENCIJA OMREŽNINE ZA ČIŠČENJE ODPLAK 25% NOVI PREDLOG 2022 

Vodomer ON Faktor 
Omrežni na na vodomer v 

Subvencija v EUR na mesec 
EUR na mesec 

DN s; 20 1 4,4182 1,1046 
20< DN <40 3 13,2545 3,3136 
40 ~ DN <50 10 44,1815 11,0454 
50~DN < 65 15 66,2723 16,5681 
65 S:DN < 80 30 132,5445 33,1361 
80s; DN < 100 50 220,9075 55,2269 
100 s; DN < 150 100 441,8151 110,4538 
150 s; DN 200 883,6302 220,9076 

0,47 

plača 

uporabnik 

2,3416 
7,0249 

23,4162 
35,1243 

70,2486 
117,0810 
234,1620 
468,3240 

0,25 

plača 

uporabnik 

3,3137 
9,9409 

33,1361 
49,7042 
99,4084 

165,6806 
331,3613 
662,7227 


